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Solidaritetsarbeid av
universitetssykehuset
Austral i Argentina

Dette sykehuset, som er et
samarbeidsprosjekt grunnlagt i
år 2000, gir all den behandling
man pleier å gi på en klinikk og
samtidig drives det medisinsk
forskning. Sykehuset hører
nemlig til Austral-universitetet.
Dessuten kan trengende
personer få den behandling de
trenger.
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Universitetssykehuset Austral(HUE)
ble åpnet i år 2000 i Buenos Aires. Der
vil man gi helsetjenester og drive
klinisk forskning i en kristen ånd. Det
er et av Opus Deis
samarbeidsprosjekter (Les mer: hva
er et samarbeidsprosjekt?).

I tillegg til å gi all den behandling
som er alminnelig brukt på et
sykehus, har også flere leger og
sykepleiere satt i gang forskjellige
prosjekter som tjener til å forbedre
helseforholdene i byens fattigere
forsteder. De har hittil foretatt 700
legebesøk og hjulpet pasienter med
middels vanskelige eller vanskelige
plager og hjulpet mer enn 23 000
barn fra forskjellige argentinske
provinser.

Initiativtakerne til disse prosjektene
er inspirert til innsatsen av noen ord
som den hellige Josemaría sa da han
besøkte Argentina i 1974: ”Når dere
arbeider og hjelper deres venner,

https://www.hospital.austral.edu.ar/home.asp
https://opusdei.org/art.php?p=14609
https://opusdei.org/art.php?p=14609


deres arbeidskamerater og deres
naboer og disse ikke vet om det, da er
dere Kristus som helbreder, da er
dere Kristus som er en medbror som
ikke vender seg bort fra dem som
trenger deres hjelp for å bli friske...”

***

Den typen arbeid som leger,
sykepleiere, studenter og annet
personell ved Austral-sykehuset
utfører, kanaliseres i tre forskjellige
prosjekter:

Fundación Prosalud (Prosalud-
stiftelsen): Denne stiftelsen arbeider
med å forbedre helseforholdene i
Pilar kommune, som er et av de
fattige områdene i Buenos Aires.
Ifølge Carlos Coto, stiftelsens leder,
”samler vi inn penger og ved hjelp av
dem har vi allerede gjort mer enn
700 sykebesøk av middels vanskelig
eller vanskelig kompleksitetsgrad. Vi
har også foretatt 26 operasjoner det
siste året.”

https://www.hospital.austral.edu.ar/constructor.asp?PaginaID=23&CategoriaID=38


Unidad Pedriática Móvil (Den
mobile barneavdelingen): En lastebil
utstyrt med medisinsk og
odontologisk materiell har hittil
hjulpet mer enn 23 000 barn fra
forskjellige argentinske landsbyer.
Denne mobile barneavdelingen
(UBM) eksisterer takket være
studenter fra det biomedisinske
fakultetet som utfører arbeidet og
takket være økonomisk støtte fra
fastfoodkjeden McDonald’s.

Nylig organiserte medisinstudentene,
i tillegg til behandlingen av barna,
også kurs i barnepleie, i hvordan
man skal takle familiekonflikter, vold
og mishandling, for de aller mest
trengende familiene.

Proyecto Pilar Solidario (Prosjekt
Solidarisk Pilar):
Universitetsstudenter fra det
biomedisinske fakultet, personell fra
Austral-sykehuset og lærere fra Los
Molinos-høyskolen deler sin fritid

https://www.hospital.austral.edu.ar/constructor.asp?PaginaID=29&CategoriaID=39
https://www.hospital.austral.edu.ar/constructor.asp?PaginaID=323&CategoriaID=95


med barn og ungdommer og hjelper
dem med skolearbeidet.

Denne støtten hjelper barn mellom
syv og atten år til å skape en bedre
fremtid og bli kjent med positive
verdier. ”Pilar Solidario” tilbyr dem
et lokale der de kan studere, en
fotballskole, et kurs i hagestell og
andre aktiviteter.

Disse initiativene bygger også på den
kristne ånd som spres i disse
institusjonene takket være det man
lærte av den hellige Josemaría
Escrivá, Opus Deis grunnlegger. Selv
sa han dette på et møte med
mennesker fra forskjellige
samfunnslag da han besøkte
Argentina i 1974: ”Når dere arbeider
og hjelper deres venner, deres
arbeidskamerater og deres naboer og
disse ikke vet om det, da er dere
Kristus som helbreder, da er dere
Kristus som er en medbror som ikke
vender seg bort fra dem som trenger



deres hjelp for å bli friske. Og tenk på
at dette er noe som kan hende hver
enkelt av oss når som helst.”

Revista VIDA
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